
Výrocňí
zpráva
2024



Úvodní slovo 3

Naše poslání a vize 4

Základní informace 5

Personální zajištění 6

Osobní asistence 7

Osobní asistence v číslech 9

Půjčovna zdravotnických
pomůcek

11

Půjčovna zdravotnických
pomůcek v číslech

13

Potravinová pomoc 14

Tříkrálová sbírka 2024 15

Výtežky tříkrálových sbírek 17

Akce pořádané v roce 2024 19

Hospodaření 32

Záměry do budoucna 33

Naši charitu podpořili 34

Obsah



Úvodní
slovo 

3

Milí přátelé,
předkládám vám zprávu, ve které jsme shrnuli
nejdůležitější události a činnosti v roce 2024. 
V tomto roce jsme se rozhodli k několika významným
změnám v souvislosti s dlouhodobým nárůstem zájmu a
naše služby.
Přestěhovali jsme sociální pracovnice do nové kanceláře
na náměstí, dále jsme zakoupili program CYGNUS pro
digitalizaci evidence služby, což znamenalo
několikaměsíční vzdělávání všech zaměstnanců. K mé
velké radosti to všichni úspěšně zvládli a od července celý
systém začal fungovat v mobilní aplikaci.

Po celý uplynulý rok jsme se věnovali zvyšování naší odbornosti a kvality.
Často to bylo nad rámec zákonem daných 24 hodin vzdělávání za rok.
Mám velkou radost ze spolupráce s mnoha institucemi, samosprávami obcí a
dobrovolnými dárci. Tato spolupráce a podpora nám pomáhá pomáhat
potřebným.

„Když není práce protkaná láskou, je zbytečná.“   Matka Tereza

Děkuji všem dobrovolníkům a dárcům, kteří podpořili naše aktivity.
Nejdůležitější ale je, že jsme tým 17 lidí, kteří táhnou za jeden provaz a jsou
ochotni pracovat pro potřebné. Všem svým kolegyním a kolegovi za to z celého
srdce děkuji.

Ing. Jana Poláčková



„Caritas“ znamená v překladu
milosrdná láska. Naším posláním je
pomoc lidem v nouzi, která vychází z
křesťanských zásad bez ohledu na
příslušnost k rase, národnosti,
náboženství a politické příslušnosti.
Charita poskytuje nejen hmotnou
pomoc, ale napomáhá i péči o duši.
Snažíme se pomáhat lidem v krizové
nebo dlouhodobě nepříznivé životní
situaci a společně s nimi problém řešit
tak, aby mohli žít v maximálně možné
míře samostatnosti, dle svých
možností a schopností, běžným
způsobem života, zůstat součástí
přirozeného místního společenství.
FCH Dobruška uznává jedinečnost a
důstojnost každého člověka. Ke
každému přistupuje s láskou a úctou.

Naše poslání

4

„Jsme součástí sítě charit stojících na
křesťanských hodnotách.
Společně pomáháme lidem v
nesnázích, i tam, kde schází naděje.

VIZE



Farní charita Dobruška
Kostelní 259, Dobruška

Evidovaná právnická osoba / církevní organizace
Založena 1. 1. 2011

Datum evidence v rejstříku Ministerstva kultury 1. 1. 2011
Číslo evidence: 8/1-04-727/2011

Zřizovatel: Biskupství královéhradecké
IČO: 73635391

Číslo účtu: 244057716/0300
Datová schránka: jxhbz5x
Tel. kontakt: 723 539 100

Email: charita.dobruska@seznam.cz
www.dobruska.charita.cz

www.facebook.Farní charita Dobruška

1. statutární zástupce, ředitel: Ing. Jana Poláčková
2. statutární zástupce, zástupce ředitele: Ing. Kateřina Hrnčířová

Dobruška, Opočno a 25 okolních obcí, Královéhradecký kraj

Osobní asistence · Domácí péče
Půjčovna zdravotnických pomůcek
Potravinová a humanitární pomoc

5

ZÁKLADNÍ INFORMACE

VEDENÍ ORGANIZACE

PŮSOBNOST

SEZNAM POSKYTOVANÝCH SLUŽEB



ING. JANA POLÁČKOVÁ
ŘEDITELKA

MGR. ANETA BARTOŠOVÁ
SOCIÁLNÍ PRACOVNICE

(DO 30.8.2024)
MGR. PETRA NÍZKÁ

(OD 1.10.2024)

ING. KATEŘINA
HRNČÍŘOVÁ

ZÁSTUPKYNĚ  ŘEDITELKY  
VEDOUCÍ SLUŽBY OSOBNÍ

ASISTENCE

OSOBNÍ
ASISTENT/KY

Růžena Kleinerová

Jana Čečetková

Lucie Tláskalová

Hana Šedková

Michaela Stodůlková

MICHAELA STODŮLKOVÁ
VEDOUCÍ PŮJČOVNY

ZDRAVOTNICKÝCH POMŮCEK,
VEDOUCÍ POTRAVINOVÉ POMOCI

6

Persolnální zajišteňí 
v roce 2024

Monika Čejpová

Andrea Kaválková 

Diana Mrouéová

Kateřina Šopíková

Eliška Brožová

Adam Řepa

Hana Skořepová

Alice Škvrnová

Markéta Kubů

Renata Syrovátková

Karolína Šedková (do 1.3.2024)

Monika Kozáková / Mervartová



Osobní asistence

Služba Osobní asistence je
poskytována od 20. 9. 2011 a to
365 dní v roce (provozní doba 5
hod – 23 hod).
 Osobní asistence je terénní
služba sociální péče poskytována
v souladu s § 39 zákona č.
108/2006 Sb., o sociálních
službách, ve znění pozdějších
předpisů, a vyhláškou MPSV ČR č.
505/2006 Sb., kterou se provádějí
některá ustanovení zákona o
sociálních službách, ve znění
pozdějších předpisů.

Ing. Katerǐna Hrncí̌rǒvá
Vedoucí služby osobní asistence 
Tel.: 777 877 475

Mgr. Petra Nízká 
Sociální pracovnice
Tel.: 730 570 403

Email: charita.dobrusla@seznam.cz
www.dobruska.charita.cz

7

Posláním služby osobní asistence je
podpora dětí (od 3 let) a dospělých se
sníženou soběstačností v činnostech, které
sami vlastními silami nezvládnou. Naší
asistencí jim pomáháme v péči o vlastní
osobu a domácnost. Služby poskytujeme
terénní formou v jejich přirozeném
prostředí. Působíme v Dobrušce a blízkém
okolí do 20 km.



8

Cílem naší služby je uživatel, který s pomocí a podporou osobní
asistence může zůstat co nejdéle v domácím prostředí, žije nadále
tak, jak je zvyklý a má v maximální možné míře zachovány své
schopnosti a dovednosti.



Osobní asistence v cí̌slech
C

elkem
:  8 583,2 hodin

11

OBEC CELKEM UŽIVATELŮ ODSLOUŽENÉ HODINY

BOHDAŠÍN 1 35,5

DEŠTNÉ V O.H. 2 608,4

DOBRÉ 3 2329,3

DOBRUŠKA 13 2005,3

DOBŘANY 1 46,75

KOUNOV 2 292,7

NOVÉ MĚSTO N.M. 1 122,1

OLEŠNICE V O.H. 2 129,9

OPOČNO 7 464,1

PŘEPYCHY 3 497,45

ROHENICE 1 26,25

VAL 1 85,2

VOJENICE 1 128,5

SNĚŽNÉ 1 16

JANOV 1 38,75

BAČETÍN 1 79,4

ČESKÉ MEZIŘÍČÍ 2 477,6



ROK
CELKEM

UŽIVATELŮ
VE VĚKU 
3-64 LET

VE VĚKU
65-80 LET

NAD 80 LET
CELKOVÝ POČET
ODSLOUŽENÝCH

HODIN

2011 4 0 3 1 55

2012 15 5 7 3 916

2013 16 3 3 10 2.604

2014 15 2 3 10 4.260

2015 15 1 7 7 4.640

2016 20 3 5 12 6.870

2017 20 3 3 14 6.006

2018 21 3 2 16 5.507

2019 23 1 5 17 4.461

2020 22 2 5 15 4.602

2021 24 1 6 17 5.505

2022 26 1 4 21 5.495

2023 35 3 4 28 6.957,5

2024 44 3 10 31 8.583,2

10



Komu jsou služby
naší půjčovny

určeny:

*dlouhodobě
nemocným

*nemocným a
propuštěným z

nemocničního léčení
*nemocným po úrazech

na doléčení
*osoby se zdravotním

postižením
*rodinám, které se

starají o své příbuzné

Půjcǒvna zdravotnických pomůcek

půjčovna zdravotnických pomůcek FCH Dobruška se nachází v
ulici Františka Kupky  čp.325 (vchod z ulice Domašínské)
příjezd automobily a manipulace s pomůckami probíhá bez
problémů
 klienti jsou vyzýváni k osobnímu odběru a před podpisem
smlouvy jsou seznámeni s pravidly půjčování pomůcek a
návodem na použití, popř. jim je k dispozici kopie návodu
platba půjčovného probíhá podle přání klienta (hotovostně či
bezhotovostně)
pomůcky jsou zapůjčovány za úhradu dle platného ceníku
zdravotnických pomůcek
 pomůcky byly pořízeny z prostředků TKS
 dále pak z dotace města Dobruška a  Královéhradeckého
kraje
 některé pomůcky jsou k dispozici na základě smluv o
výpůjčce s fyzickou osobou či Junákem Dobruška

Michaela Stodůlková 
Tel.: 734 262 501
email: pzpdobruska@seznam.cz
www.dobruska.charita.cz

11



k 31.12.2024 měla půjčovna celkem 150 pomůcek
z toho bylo 139 pomůcek FCH Dobruška a 11 pomůcek bylo ve
výpůjčce od soukromých osob / Junák Dobruška
5 pomůcek bylo vyřazeno z důvodu opotřebení
7 pomůcek bylo zakoupeno - důvodem byla zvýšená poptávka
9 pomůcek jsme dostali darem

Půjcǒvna zdravotnických
pomůcek v cí̌slech

Kyslíkový
koncentrátor

Rehabilitační pomůcka k
otáčení pacienta

.

V roce 2024 bylo 156 smluv
61 smluv bude stále platných v roce 2025

12



Contact us
for further
inquiries

20XX
www.reallygreatsite.com
hello@reallygreatsite.com
+123-456-7890

Bílý Újezd 4 Nové M.nM. 2

Bohdašín 1 Ohnišov 3

Bohuslavice 2 Opočno 14

Čánka 1 Osečnice 1

České Meziříčí 5 Podbžezí 2

Černčice 5 Pohoří 5

Deštné v Oh. 4 Přepychy 4

Dobré 3 Sendraž 1

Dobruška 72 Semechnice 4

Dobřany 4 Skršice 2

Chvalkovice 3 Skuhrov n. Bělou 1

Janov 1 Trnov 3

Josefov 1 Týniště n. Orl. 1

Kamenice 7 Voděrady 1

Kounov 2 Vojenice 2

Kostelec n.Orl. 1 Záhornice 3

Půjčovna zdravotnických pom
ůcek -

přehled obcí v roce 2024

13



Potravinová pomoc v
číslech:

 
Celkem přijato 4017,3 kg z
Potravinové banky a
sbírek.

 219 podpořených
rodin
z toho 254 dospělých
osob a 179 dětí do 18ti
let

Potravinová pomoc

Michaela Stodůlková
Tel.: 734 262 501
email: pzpdobruska@seznam.cz
www.dobruska.charita.cz

Potraviny dovážíme v případě potřeby z centrálního
skladu Potravinové banky v Hradci Králové. V roce
2024 jsme sklad navštívili celkem 5krát a přivezli
celkem 1897,3 kg potravin a drogerie.

Dále je naším velkým zdrojem potravin
celorepubliková sbírka, která se koná dvakrát
ročně v Dobrušských nákupních řetězcích Penny
Marketu a Lidlu.
Díky dobrovolníkům a štědrým dárcům se nám
podařilo v roce 2024 vybrat neuvěřitelných 2120 kg
potravin a drogerie.

 
14



Výsledek přesáhl poprvé milion !!!

 Sbírka se konala již po dvacátétřetí a v Dobrušce a okolí se do ní zapojily
stovky lidí.
Tříkrálová sbírka probíhá již od začátku roku. Způsoby, jakým lze přispět,
je více a každý si může zvolit, co mu nejvíce vyhovuje. Sbírky se lze
zúčastnit online na stránce www.trikralovasbirka.cz, nebo přispěním do
statických pokladen, které byly umístěny v Městské knihovně, v Penny
marketu, v Lidlu a v kostele sv. Václava. Nově je možné využít QR kód.
Další nejoblíbenější možností je přispění do pokladniček malým
koledníkům.

Trí̌králová sbírka 2024

15



Pro zajímavost roce 2020 se celkem vykoledovalo 802 000,- Kč. V roce
2021 se koledovat nemohlo a lidé do statických pokladen a online přispěli
354 000, --Kč. Zde vidíme, jak důležité je společné setkávání. V roce 2023
byla vykoledovaná částka velmi vysoká a to 996 291,-- Kč. Peníze z
tříkrálové sbírky jsou použity na sociální službu Osobní asistence, na
pořízení dalších pomůcek do Půjčovny zdravotnických potřeb, anebo jako
okamžitá pomoc lidem v tísni. Celkové výsledky budou zveřejněny na webu
Farní charita Dobruška, facebooku Farní charita Dobruška, v Informačním
centru nebo zde v Dobrušském zpravodaji.
Velké poděkování patří všem, kteří přijali koledníky ve svých domovech a
přispěli, dále všem dobrovolníkům, kteří se akce zúčastnili. Děkujeme
dětem, rodičům, vedoucím skupinek, dobrovolnicím v kuchyni, pánům
farářům za požehnání a také MÚ v Dobrušce za administrativní dohled.

16

Ti letos koledovali 6.1.2024 v Dobrušce a dalších 26 obcích. Celkem bylo
zapečetěno 158 pokladniček, z nichž 47 bylo pro Dobrušku. V našem okolí
tedy koledovalo kolem 630 lidí, z toho v Dobrušce 180. Koledníčci přinášejí
do domovů spoustu radosti zazpíváním písně a samotnou návštěvou.
Spousta našich spoluobčanů se na ně těší celý rok a tři krále si nenechají
ujít. Občas jsou i slzičky dojetí. Tři králové popřejí do domu hodně zdraví a
pokoje po celý rok. K + M + B + 2024, jež zanechávají králové na dveřích,
znamenají Bůh chraň tento dům, žehnej tomuto domu.



17



ROK POČET OBCÍ DOBRUŠKA V
TIS.

CELKEM v TIS.

2002 22 82 129

2003 23 86 148

2004 25 96 194

2005 27 123 250

2006 26 104 238

2007 26 116 278

2008 26 113 284

2009 26 113 320

2010 26 127 351

2011 26 124 350

2012 26 130 383

2013 26 134 402

2014 26 151 453

2015 26 163 494

2016 26 167 532

2017 26 179 574

2018 26 200 664

2019 27 192 693

2020 27 215 802

2021 27 72 354

2022 27 149 774

2023 27 276 996

2024 27 273 1018

Výtěžky sbírek, které jsme organizovali

18



Sbírka pro Davídka

Akce v roce 2024

19

Když jsme loni v adventu vyhlásili sbírku pro malého Davídka, netušili
jsme kolik nejen lidí, ale spolků se bude chtít zapojit a podpořit tohoto
malého klučinu. Začalo to aktivitou farních dětí z Dobrušky, Bílého
Újezdu, Dobrého, Nového Hrádku, pak se přihlásily spolky rodičů a dětí
ze ZŠ Pulická ( výtěžek z akce Peče celá škola) a ZŠ České Meziříčí
(výtěžek ze školního plesu). Takto posbírané peníze vč. bezhotovostních
darů na charitní účet byly předány darovací smlouvou mamince Davídka,
která za tento dar koupila velmi speciální kočárek, jenž umožní lepší
konfort dítěti. Vděčná maminka s celou rodinou děkuje všem dárcům .



Akce v roce 2023

Setkání dobrovolníků TKS na bowlingu
20.3.2024

Podeǩování koledníkům TKS

20

Jako každý rok jsme i letos poděkovali dobrovolníkům, kteří zajišťují hladký
průběh celé tříkrálové sbírky v Dobrušce a okolních obcích.
Probírala se proběhlá sbírka a zazněly plány a nápady do následujícího roku.
Na závěr jsme utvořili dvě družstva a zahráli si bowling. 



Resource PageJarní dobrocǐnný bazárek 
4. - 8.4.2024

21

 Jako už tradičně proběhl v Pastoračním centru v Dobrušce ve dnech 5. – 8.
4. 2024 „Jarní dobročinný bazárek“. Celá akce, do které se zapojily spousty
dobrovolníků a dobrovolnic, se moc vydařila. Účast byla opět velká.
„Bazárek“ navštívila spousta nakupujících. Bylo z čeho vybírat. V pátek, kdy
probíhal příjem věcí, lidé přinesli oblečení, boty, nádobí, elektroniku, hračky,
knihy a spousty dalších věcí, které ještě udělají radost a poslouží někomu
dalšímu. Každý, kdo zavítal na „bazárek“, neodešel s prázdnou. O zbylé pytle
a věci se ráda postarala Diakonie Broumov, kam bylo dovezeno jeden a půl
malého náklaďáku. Děkujeme za pomoc s naložením dobrušským studentům
ze SPŠ el-it. Farní Charita Dobruška si vylepšila svůj rozpočet o 68 250 Kč a
tímto chceme moc poděkovat všem, kteří se jakkoliv zapojili, aby „bazárek“
mohl proběhnout. 



Resource PageJarní potravinová sbírka v Penny a Lidlu

22

Jen v Dobrušce se shromáždilo celkem 1 195 kg darovaných
věcí. V celé České republice to pak bylo 467 tun potravin. 
Veškeré potraviny roztřídíme a spravedlivě rozdělíme mezi
potřebné. 
Velmi moc děkujeme všem dárcům, kteří se u nás zastavili,
dobrovolníkům za jejich čas a supermarketům za zázemí.  

V sobotu 13. dubna se
uskutečnila na mnoha místech
České republiky Sbírka
potravin. Zájemci mohli
věnovat lidem v nouzi základní
trvanlivé potraviny, drogistické
zboží či hygienické potřeby a
dětskou výživu.
 My jsme sbírku tradičně
uskutečnili v dobrušském
Penny Marketu a letos poprvé i
v Lidlu.



Resource PageBenefice pro Vojtu
Use these charts and graphs to present data

V úterý 23.4.2024 jsme se setkali s Vojtou, na kterého jste Vy, díky nákupům
u stánku společnosti Kand, přispěli. Jednalo se o vskutku nádhernou částku,
kterou jsme Vojtovi předali.

Vojta je veselý chlapec s velikým srdcem a snahou se rozvíjet. Protože má
velice rád koně a také společnost ostatních dětí, finanční pomoc tak využijí
právě pro hiporehabilitace a také na pobyt, který budou moci strávit se
stejně hendikepovanými dětmi a vzájemně tak sdílet a užívat si společné
zájmy.

23



Resource PageTeambuilding Amenity Deštné v O.h.
7.5.2024

Kurz ,,Aby záda nebolela” 
20.6.2024

V červu jsme se všichni zaměstnanci Farní charity
účastnili kurzu Aby záda nebolela. Naučili jsme se
správně manipulovat s nepohyblivou osobou a ještě
jsme se naučili uvolňovací cviky a správné držení těla.

24

7.5.2024 jsme strávili společný čas
jako tým v hotelu Amenity. 



Resource PageSbírka pro obeťi povodní

25



Slavnostní otevrění nové kancelárě 
s požehnáním

 27.9.2024

Farní charita Dobruška otevřela od října svou
novou kancelář na náměstí F. L. Věka.
Pronajali jsme si od města bývalou podatelnu
a zařídili ji jako kancelář pro vedoucí služby a
sociální pracovnici sociální služby osobní
asistence. Zájemci o charitní služby tak mají
možnost nás navštívit v příjemném
bezbariérovém prostoru hned vedle
informačního centra. Provozní doba je od 8 do
15 hodin.

26

Slavnostní otevření s požehnáním proběhlo přesně na Den charity v pátek
27. září 2024. Za účasti představitelů z města, zaměstnanců, dobrovolníků
a donátorů. P. Emil Hoffman požehnal novou kancelář a dva automobily.
Věřím, že toto přiblížení našich služeb lidem bude pro dobro věci a děkuji
městu za tuto možnost.



Podzimní dobrocǐnný bazárek
8. - 11.11.2024

27

Farní charita Dobruška pořádala ve dnech 8. – 11. listopadu v pastoračním
centru „Podzimní dobročinný bazárek.“ V pátek 8. listopadu probíhal od 9
do 18 hodin příjem zboží. Naši spoluobčané přinesli spousty oblečení,
hraček, nádobí nebo knih. V sobotu se již od rána tvořila dlouhá fronta. Lidé
nedočkavě čekali na otevření pastoračního centra. V neděli odpoledne bylo
možné nakoupit se slevou 50 % a v pondělí od 14 hodin dokonce za 1 Kč za
kus u neoceněných věcí. Nikdo neodešel s prázdnou. Do příprav se zapojili
také dobrušští studenti, kteří pomohli odnést všechny těžké pytle. Ti si
zaslouží velké poděkování. A co se stalo s věcmi, které se neprodaly? O ty
se ráda postarala Diakonie Broumov. Odvezli si jeden a půl malého
náklaďáku. Farní charita Dobruška si vylepšila svůj rozpočet o 70.745,- Kč.
Tyto peníze budou využity tak, aby služby farní charity byly ještě
dostupnější. Děkujeme také našim dobrovolníkům za čas, který věnují
přípravám a průběhu celé akce, a také návštěvníkům.



Oblec ̌si svého krále

Use these charts and graphs to present data

Podzimní potravinová sbírka
23.11.2024

Ku příležitosti 25. výročí tříkrálové sbírky
jsme se rozhodli udělat radost nejen
dětem ale i příznivcům tříkrálové sbírky a
obléct krále do nových šatů.
Pro tento účel jsme poprosili veřejnost o
příspěvek v projektu OBLEČ SI SVÉHO
KRÁLE. Na 200 ks nových obleků
potřebujeme 60 tis. Kč (300 Kč/kus). 
 Děkujeme všem dárcům za podporu.

28

23.11.2024 proběhla v Dobrušce v prodejně Lidl
potravinová sbírka, která předčila naše
očekávání. Díky neuvěřitelné štědrosti dárců se v
Dobrušce podařilo vybrat úctyhodných 925 kg
trvanlivých potravin a drogerie, které budou
rozděleny mezi potřebné 
V celé České republice to pak bylo celkem 640
tun.
 

Chtěli bychom vyjádřit velké poděkování všem, kteří přispěli a podpořili
tuto akci. Vaše štědrost a sounáležitost jsou neocenitelné. Zvláštní
poděkování patří také obchodnímu řetězci Lidl za poskytnutí prostoru a
zázemí pro sbírku
Největší uznání si však zaslouží naši dobrovolníci, kteří věnovali svůj čas a
energii, aby sbírka proběhla hladce. Díky jejich nasazení a odhodlání
můžeme nyní poskytnout pomoc těm, kteří to potřebují nejvíce.



Use these charts and graphs to present data

Setkání dobrovolníků a zhodnocení
podzimního bazárku

25.11.2024

29

Tradiční posezení, které pořádáme každý
rok po proběhlém bazárku. Během večera
zhodnotíme bazárek jako takový,
předběžně pojednáme o nastávající
tříkrálové sbírce, dobře se najíme a
napijeme a na závěr zasoupeříme na dvou
bowlingových drahách.



Sbírka pro Pétǔ
Use these charts and graphs to present data

Sbírka byla zveřejněna 26.11.2024 a trvá
až do roku 2025.

30



Vánocňí radost pro uživatele osobní
asistence

31

V předvánočním čase jsme společně připravili přání a  dárečky
našim milým uživatelům osobní asistence. Tyto balíčky byly

naplněny laskavostí a štědrostí, a jejich obsah rozzářil nejednu
tvář.

Chtěli bychom touto cestou poděkovat všem, kteří se na
přípravě těchto balíčků podíleli. Ať už školním dětem za krásná

přáníčka tak i Anele za krásný sponzorský dar.
Vánoční čas je obdobím naděje, radosti a vzájemné pomoci.
Doufáme, že naše vánoční dárečky přinesly do života našich

uživatelů trochu více radosti a tepla.



Hospodarění v roce 2024

32



Pokračovat v projektech
Půjčovna zdravotnických pomůcek - půjčování pomůcek,
rozšiřování stávající půjčovny dle požadavků klientů
Potravinová pomoc pro potřebné
Osobní asistence - rozšiřovat službu mezi seniory podle
poptávky, rozvoj o 2 úvazky (KHK nás vybral a podpoří v
ind. projektu)
Pořádat více akcí a besed pro seniory a veřejnost
Dobročinné bazárky pořádat dvakrát ročně - na jaře a na
podzim
Zapojit se do celorepublikové potravinové sbírky
Adventní potravinová sbírka
Tříkrálová sbírka
Hledat větší prostor pro zázemí služeb
Zůstat dobrým zaměstnavatelem, mít silný tým s
přátelskou a rodinnou atmosférou
Pokračovat v budování dobrých mezilidských vztahů
(uživatelé, zaměstnanci, dobrovolníci, instituce, obce,
dárci,...)
Oslavit 15. výročí

Jde nám o udržení kvality služeb a její zlepšování
ke spokojenosti všech lidí.

Zámeřy do budoucna

33



Kdo nás podporǐl v roce
2024

34

MPSV
KHK
ÚP
Samosprávy Dobruška,
Bačetín, Deštné, Dobré,
Mokré, Očelice, Olešnice v
O.h., Podbřezí, Pohoří,
Přepychy, Semechnice,
Sněžné, Trnov, Val
Fyzické osoby



Charitní dílo můžete podpořit na účtu č.
244057716/ 0300 

FARNÍ CHARITA DOBRUŠKA

WWW.DOBRUSKA.CHARITA.CZ

SÍDLO:
KOSTELNÍ 259, 518 01 DOBRUŠKA

IČO: 73635391

BANKOVNÍ SPOJENÍ: 
ČESKOSLOVENSKÁ OBCHODNÍ BANKA, A.S.

ČÍSLO ÚČTU: 244057716/0300

EMAIL: CHARITA.DOBRUSKA@SEZNAM.CZ

FACEBOOK:  FARNÍ CHARITA DOBRUŠKA


